Resolução do Órgão Especial nº 04/2013, publicada no DJE de 26 de julho de 2013,

RESOLVE conceder ao magistrado FRANCISCO EDUARDO FONTENELE BATISTA, Matrícula nº 12030, Juiz Auxiliar da 
Presidência, 1 e ½ (uma e meia) diária, totalizando o valor de R$ 613,44 (seiscentos e treze reais e quarenta e quatro centavos), 
em razão de viagem para visita e reunião de trabalho na Comarca de Juazeiro do Norte, no dia 11 de novembro 2013.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 12 dias do mês de novembro